АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2024 № 691

г. Азов

О внесении изменений в постановление

Администрации города Азова от 31.01.2018 № 193

В соответствии с кадровыми изменениями, Администрация города Азова

п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации города Азова от

31.01.2018 № 193 «Об утверждении состава Координационного совета по

развитию территориального общественного самоуправления» изложить

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации

города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по внутренней политике и административным вопросам

Гридина О.В.

И.о. главы Администрации

            города Азова                                        Д.Ю. Устименко

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 27.08.2024 № 691

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города Азова

от 31.01.2018 № 193

Состав

Координационного совета по развитию территориального общественного

самоуправления в муниципальном образовании «Город Азов»

Устименко

Дмитрий Юрьевич

- и.о. главы Администрации города Азова,

председатель Координационного совета

Гридин

Олег Викторович

- заместитель главы администрации по

внутренней политике и административным

вопросам, заместитель председателя

Координационного совета

Ткаченко

Роман Иванович

- заместитель главы администрации - начальник

Управления ЖКХ, заместитель председателя

Координационного совета

Попова

Марина Аркадьевна

- начальник отдела общественных связей,

секретарь Координационного совета.

Члены совета:

Бондаренко

Александр Сергеевич

- директор МУП «Теплоэнерго» г. Азова

Бурыка

Денис Васильевич

- директор филиала «Азовские межрайонные

электрические сети» АО «Донэнерго»

(по согласованию)

Варсан

Наталья Владимировна

- и.о. главного архитектора г. Азова

3

Ганжа

Нина Павловна

- председатель комитета ТОС № 26

Горохов

Сергей Сергеевич

- заместитель начальника Управления ЖКХ

г. Азова

Давлятова

Светлана Владимировна

- заместитель главы администрации по

социальным вопросам - директор Департамента

социального развития г. Азова

Дзюба

Игорь Николаевич

- управляющий делами Администрации города

Азова

Картамышев

Дмитрий Михайлович

- директор МП «Азовводоканал»

Магомедов

Ахмед Курбанович

- заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка Межмуниципального

отдела МВД России «Азовский», подполковник

полиции (по согласованию)

Михайлов

Владимир Владимирович

- председатель Азовской городской общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны,

труда, Вооруженных Сил и правоохранительных

органов (по согласованию)

Перковец

Владимир Иванович

- директор МБУ г. Азова «Чистый город»

Сенченко

Андрей Иванович

- заместитель директора МКУ г. Азова

«Департамент ЖКХ»

Скрябин

Сергей Владимирович

- главный специалист по транспорту.

Управляющий делами

      администрации                    И.Н. Дзюба